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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62025017C

2. Data e Regjistrimit 25/08/2016
3. Emri i Subjektit ISA.NET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Panorama, Kompleksi 
Panorama, Apartamenti me nr.D25, Kati i dyte mbi perdhe 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria, brenda kufijeve te parashikuar nga legjislacioni ne 

fuqi, do te kryeje cdo operacion tregetar dhe financiar qe 
lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. 
Shoqeria mund te hap veprimtari te reja. Konsulenca 
ekonomike, financiare dhe ligjore per persona fizik, 
shoqerite tregtare, ndermarrjeve apo organizatave te tjera,etj. 
Instalim, mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te 
paisjeve kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike, 
mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, hidraulike etj. 
Sherbime informatike, kancelarike dhe telefonike. 
Shperndarje interneti. Krijim dhe mirembajtje faqesh 
interneti. Mirembajtje rrjeti dhe serverash. Krijim dhe 
shperndarje programe kompjuterike. Konsulence teknike dhe 
riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Instalim, 
mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te fonise, sistemeve te 
alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, 
sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, 
sistemeve te akses kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, 
sisteme UPS, stabilizator, gjeneratore, radio nderlidhje, 
sistemeve me fiber optike etj. Ndertim linjash elektrike 
mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per energjine 
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elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni, nenstacione 
elektrike te larta e te mesme. Materiale dhe punime elektrike 
dhe elektroshtepiake, hidraulike, mekanike, ndertimi, 
konstruksione meialike dhe druri, si dhe lyerjen dhe 
tregtimin e bojrave per dru, mur, hekur, gur, anije, bojra 
vijezimi rrugor, etj. Tregtim te materialeve te ndertimit, te 
betoneve te ndryshme, nga rera, granili, hekuri, etj. Prodhim 
dhe tregtim mobiljesh dhe pajisje zyrash, me lyerje, akrilik te 
gatshem, feniks. etj, si dhe tregtim dhe montim te te gjithe 
aksesoreve te mobilierise, perfshire ketu edhe tregtim, 
montim, lyerje parketi apo veshje muri me dru. Tregtim 
ipjeseve per automjete, si xhenerike, paketa, mekanike, 
elektrike, karburant, vaj, antifrize, lubrifikanf etj, per te cilat 
mundesojm edhe sherbim servisi. 
Elvis Gjonaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/10/2024                Deri: 30/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvisGjonaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Berzhite IBE Rruga  Ibe e siperme, Lagjja  Berzhite, 
Zona Kadastrale   nr. 1170, Nr. Pasurie 12, Kati i Pare Tirane  
Kashar YZBERISH YZBERISH, Rruga Thoma Goxhaj, 
Pallati me Zone Kadastrale 3866, Nr Pasurie 342/65_N12, 
Kati 1 Tirane Vore  VORE Rruga Koder - Vore, Numer 
Pasurie 101/49-N9, Zone Kadastrale 2183 Tirane Tirane  
TIRANE Tirane,Yzberish-Tirane, Njesia Nr.N32, Zona 
Kadastrale 3866, Numer Pasurie 369/28-N32 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ISA.NET
E-Mail: info@isa.net.al  
Telefon: 0699305604  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA586A45-43FD-48FE-BC1F-3C48168259B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88F38D0-04AD-4163-98CE-87AC90706225
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-897179-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-618954-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  66.66  % te kuotave te 
shoqerise Nr. 142 Rep., Nr.77kol., date  05.01.2018. Depozitimi i vendimit, date  
03.01.2018 ku eshte vendosur : -dhurimi I 66.66 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Seldir Isa ne favor te Jetnor Tafilaj dhe Elvis Gjonaj me kushtin qe keto kuota te mos 
shiten/ dhurohen tek palet e treta, por vetem te ortaket e shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "3.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elvis Gjonaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "3.333,00
eshte shtuar ortaku:            ("Jetnor Tafilaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "3.333,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Seldir Isa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("3.334,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Seldir Isa")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("33,34")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-037608-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.12.2018 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@isa.net.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Miltor Sotir Gurra, Pallati. Mico, Kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Miltor Sotir Gurra, Pallati. A & M, Kati II, hyrja 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B7137C-4662-44F0-8888-957ADE0DBBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD49F68-9AEF-4A8B-95A9-052E2488FEAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD49F68-9AEF-4A8B-95A9-052E2488FEAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBB17D3-3EB3-47BE-A3AD-B1F85D8A6497
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186557-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.05.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjja Punetori, Rruga e Vjeter, Zona Kadastrale 1664, Nr Pasurie 
1/194+1-14, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295404-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.07.2019 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 33.34 % te kuotave te zoteruara nga Seldir Isa 
ne favor te  Fatbardha Isa. - Largimin e administratorit Seldir Isa dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Elvis Gjonaj.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 33.34 
% te kuotave, date 30.07.2019, Nr. 3909 Rep., Nr.1513  Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatbardha Isa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,34             Kontributi ne para "3.334,00
eshte larguar ortaku:            ("Seldir Isa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Gjonaj")                      Nga data "30/07/2019             
Ne daten "30/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Seldir Isa")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536043-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7388F4EB-DB43-46F1-A3EC-3A1A1748D704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C156A4D2-6D10-45E7-9A5D-A2D8D6015C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C156A4D2-6D10-45E7-9A5D-A2D8D6015C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA19B13-67DB-48CF-882F-D12F17A5778A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EF1B35-291B-4132-A92F-54B2EC9E873C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EF1B35-291B-4132-A92F-54B2EC9E873C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681D9873-CB55-4F6F-939F-7B4673202C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA633F0B-81F4-4D63-9160-C0A51751E382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94D0740-4E6E-4405-B1D5-F655D3BE51E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94D0740-4E6E-4405-B1D5-F655D3BE51E3


5

01.07.2020, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
YZBERISH, Rruga Thoma Goxhaj, Pallati me Zone Kadastrale 3866, Nr Pasurie 
342/65_N12, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538448-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.07.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import dhe eksport, instalim, mirembajtje, tregti me pakice dhe 
shumice te paisjeve kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, te 
telekomunikacionit, elektrike, hidraulike etj. Sherbime informatike, kancelarike dhe 
telefonike. Shperndarje interneti. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Mirembajtje 
rrjeti dhe serverash. Krijim dhe shperndarje programe kompjuterike. Konsulence teknike 
dhe riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, 
mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, 
sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit 
CCTV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS, 
stabilizator^, gjeneratore, radio nderlidhje, sistemeve me fiber optike etj. Ndertim linjash 
elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe 
telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e te mesme.")          u be            ("Import 
dhe eksport, instalim, mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te paisjeve 
kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, 
elektrike, hidraulike etj. Sherbime informatike, kancelarike dhe telefonike. 
Shperndarje interneti. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Mirembajtje rrjeti 
dhe serverash. Krijim dhe shperndarje programe kompjuterike. Konsulence teknike 
dhe riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, import dhe eksport, 
instalim, mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra 
vjedhjes, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe 
vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, 
sisteme UPS, stabilizator^, gjeneratore, radio nderlidhje, sistemeve me fiber optike 
etj. Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per 
energjine elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e 
te mesme. Materiale dhe punime elektrike dhe elektroshtepiake, hidraulike, 
mekanike, ndertimi, konstruksione meialike dhe druri, si dhe lyerjen dhe tregtimin e 
bojrave per dru, mur, hekur, gur, anije, bojra vijezimi rrugor, etj. Tregtim te 
materialeve te ndertimit, te betoneve te ndryshme, nga rera, granili, hekuri, etj. 
Prodhim dhe tregtim mobiljesh dhe pajisje zyrash, me lyerje, akrilik te gatshem, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A86EF9C-E7F4-43DE-A80D-2365B8FF4B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FB3CFA-6B8C-48E0-B8D6-5660D558044F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FB3CFA-6B8C-48E0-B8D6-5660D558044F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A8D733-9A1E-4E51-981D-D4FD74BD8B86
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feniks. etj, si dhe tregtim dhe montim te te gjithe aksesoreve te mobilierise, perfshire 
ketu edhe tregtim, montim, lyerje parketi apo veshje muri me dru. Tregtim i pjeseve 
per automjete, si xhenerike, paketa, mekanike, elektrike, karburant, vaj, antifrize, 
lubrifikanf, etj, per te cilat mundesojm edhe sherbim servisi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651842-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 7 date 
27.01.2021 ku eshte vendosur: Largimi i administratorit z. Elvis Gjonaj dhe emerimi i znj. 
Pandorela Kaçori, per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pandorela Kaçori")                      Nga data 
"27/01/2021             Ne daten "27/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Elvis Gjonaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782856-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pagesa ISA.NET.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (17).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (17).xlsx
Vendimi i Ortakut.pdf
Bilanci QKB.pdf

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-792019-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  20.09.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i Pandorela Kaçori dhe emërimi i Klodjan Shaqiri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodjan Shaqiri")                      Nga data 
"20/09/2021             Ne daten "20/09/2026

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BC6031-A916-4F85-B6B2-521F9ECC4160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BC6031-A916-4F85-B6B2-521F9ECC4160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730C62B7-00B2-4B9A-8313-8E262F3B085B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FE4BCB-A7C9-4A3F-90A4-33B18C305069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBA79F2-35A4-4CA3-8001-A08F729EC29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBA79F2-35A4-4CA3-8001-A08F729EC29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00B0EAE-1C82-480F-896B-CBA2F02C95E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F99EE8-4720-49A6-B87C-23B8E30FD203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB829BFE-B5D2-4F99-ACAE-B4B5142B1ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424DB86F-4D6C-48E8-8C64-20EA737DC8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B307C587-D9B9-4F55-B3DB-FFD8D84FDDA6
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eshte larguar administratori:            ("Pandorela Kaçori")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823007-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.11.2021 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         IBE;         
Rruga  Ibe e siperme, Lagjja  Berzhite, Zona Kadastrale   nr. 1170, Nr. Pasurie 12, 
Kati i Pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831749-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.12.2021 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 2326 Rep. Nr. 1562/2 Kol. date 08.12.2021, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.333,33"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatbardha Isa")         
eshte larguar ortaku:            ("Jetnor Tafilaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Gjonaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.333,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Gjonaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848646-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzotimi i vendimit te shoqerise, date 05.01.2022 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08C7E91-7A51-4CA6-946E-1DFF4F542196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08C7E91-7A51-4CA6-946E-1DFF4F542196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF299F7-F95F-472D-A760-595570368721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A44AC41-2353-4ED7-820C-E4DDA27203DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A44AC41-2353-4ED7-820C-E4DDA27203DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322F807B-7463-43D0-A446-F4AF2D351AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB782178-C2DC-4184-B500-83FF45BB5CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB782178-C2DC-4184-B500-83FF45BB5CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5881EEF0-30F2-4990-87C1-AD6036DF1A2F
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ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import dhe eksport, instalim, mirembajtje, tregti me pakice dhe 
shumice te paisjeve kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, te 
telekomunikacionit, elektrike, hidraulike etj. Sherbime informatike, kancelarike dhe 
telefonike. Shperndarje interneti. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Mirembajtje 
rrjeti dhe serverash. Krijim dhe shperndarje programe kompjuterike. Konsulence teknike 
dhe riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, 
mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, 
sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit 
CCTV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS, 
stabilizator^, gjeneratore, radio nderlidhje, sistemeve me fiber optike etj. Ndertim linjash 
elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe 
telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e te mesme. Materiale dhe punime 
elektrike dhe elektroshtepiake, hidraulike, mekanike, ndertimi, konstruksione meialike dhe 
druri, si dhe lyerjen dhe tregtimin e bojrave per dru, mur, hekur, gur, anije, bojra vijezimi 
rrugor, etj. Tregtim te materialeve te ndertimit, te betoneve te ndryshme, nga rera, granili, 
hekuri, etj. Prodhim dhe tregtim mobiljesh dhe pajisje zyrash, me lyerje, akrilik te 
gatshem, feniks. etj, si dhe tregtim dhe montim te te gjithe aksesoreve te mobilierise, 
perfshire ketu edhe tregtim, montim, lyerje parketi apo veshje muri me dru. Tregtim i 
pjeseve per automjete, si xhenerike, paketa, mekanike, elektrike, karburant, vaj, antifrize, 
lubrifikanf, etj, per te cilat mundesojm edhe sherbim servisi.")          u be            
("Shoqeria, brenda kufijeve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo 
operacion tregetar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e 
saj. Shoqeria mund te hap veprimtari te reja. Konsulenca ekonomike, financiare dhe 
ligjore per persona fizik, shoqerite tregtare, ndermarrjeve apo organizatave te 
tjera,etj. Instalim, mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te paisjeve 
kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, 
elektrike, hidraulike etj. Sherbime informatike, kancelarike dhe telefonike. 
Shperndarje interneti. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Mirembajtje rrjeti 
dhe serverash. Krijim dhe shperndarje programe kompjuterike. Konsulence teknike 
dhe riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Instalim, mirembajtje dhe tregtim 
i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit 
kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve 
te akses kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizator, 
gjeneratore, radio nderlidhje, sistemeve me fiber optike etj. Ndertim linjash elektrike 
mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe 
telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e te mesme. Materiale dhe punime 
elektrike dhe elektroshtepiake, hidraulike, mekanike, ndertimi, konstruksione 
meialike dhe druri, si dhe lyerjen dhe tregtimin e bojrave per dru, mur, hekur, gur, 
anije, bojra vijezimi rrugor, etj. Tregtim te materialeve te ndertimit, te betoneve te 
ndryshme, nga rera, granili, hekuri, etj. Prodhim dhe tregtim mobiljesh dhe pajisje 
zyrash, me lyerje, akrilik te gatshem, feniks. etj, si dhe tregtim dhe montim te te 
gjithe aksesoreve te mobilierise, perfshire ketu edhe tregtim, montim, lyerje parketi 
apo veshje muri me dru. Tregtim ipjeseve per automjete, si xhenerike, paketa, 
mekanike, elektrike, karburant, vaj, antifrize, lubrifikanf etj, per te cilat mundesojm 
edhe sherbim servisi. ")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857210-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.01.2022, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Panorama, Kompleksi Panorama, Apartamenti me nr.D25, Kati i dyte mbi 
perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Miltor Sotir Gurra, Pallati. Mico, Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860102-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 07.02.2022, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Koder - Vore, Numer Pasurie 101/49-N9, Zone Kadastrale 2183;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964633-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
ISANET-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12C642D-D4EF-47AB-95F5-406F63AC318A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B67C2B3-EE8D-49F6-8722-DB4B8A6894BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B67C2B3-EE8D-49F6-8722-DB4B8A6894BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72540446-A6BB-4FA2-ADED-546F3621586C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72540446-A6BB-4FA2-ADED-546F3621586C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF010E0E-9173-41C9-A449-9627E9AA3832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1441B8DB-4A2D-43F0-A6E2-81C118077EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1441B8DB-4A2D-43F0-A6E2-81C118077EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9710CF6-90CD-46A1-A649-C31914F8BC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB2617C-8F9D-41A2-A50D-20FB2DD3C430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7B239C-AECB-468E-A0FF-3D0F6AF7776B
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ISANET -PASH.xlsx
ISANET VENDIM.pdf

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115511-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
07.04.2023 ku është vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjja Punetori, Rruga e Vjeter, Zona Kadastrale 1664, Nr Pasurie 
1/194+1-14, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160779-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ISA.NETSHENIMESPJEGUESE.pdf
ISA.NETVENDIMI.pdf
ISA.NETPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ISA.NETPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

21/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186295-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.017.2023 per hapjen e nje adrese 
dytesore
Telefon ishte            ("0663966270")          u be            ("0699305604")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,Yzberish-Tirane, Njesia Nr.N32, Zona Kadastrale 3866, Numer Pasurie 
369/28-N32;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317307-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC31A8AA-F048-4880-ACDA-F63C6BCD35AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485B5982-AABD-48E4-9738-D21B7DA985DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A881A26-62B9-4985-80A5-DE94B9795187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF46AC0A-7985-4289-B409-60D3E5FF24A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801A94BD-C509-454F-8221-973232B24460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F207E631-74F6-4BAA-B831-943FEA9E3FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9925E29C-BADD-4A28-BE92-5620281CD49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB2F05F-7015-49BF-9EED-8795508AEB52
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Lista e Dokumenteve:
ISA.NETPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ISA.NETPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ISA.NETshenimetspjeguese.pdf
ISA.NETVENDIMDIVIDENTI.pdf

04/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-376169-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Gjonaj")                      Nga data "31/10/2024             
Ne daten "30/10/2029
eshte larguar administratori:            ("Klodjan Shaqiri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2DBE1E-6E06-4312-8107-165F1490428B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EFB0B5-679B-4686-91D1-2F54BA9B08EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DEA95F-8A24-4762-AF5F-860ACA98B964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7B207E-2559-4676-B764-266DD36E6D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8D2548-881A-402E-BE4A-DF4F1A72907E

